
ת* שים וחלקו ת גו ל טב
ש ר גו שחלק/מספ תכל הגו רי חלקו תןמספ מו ל ש תב רי חלקו תןמספ בחלקיו

Text

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

מיםעלי
מיםעלי

י
י

י

ל
ל

ל

ע
ע

ע

ם
ם

ם

י
י

י

מ
מ

מ

י
י

י

ל
ל

ל

ע
ע

ע

ם
ם

ם

י
י

י

מ
מ

מ

עלי י ל ע

י
י

ל
ל

ע
ע

ם
ם

י
י

מ
מ

י
י

ל
ל

ע
ע

ם
ם

י
י

מ
מ

י
י

ל
ל

ע
ע

ם
ם

י
י

מ
מ

י
י

ל
ל

ע
ע

ם
ם

י
י

מ
מ

י

עלי עלי

י
י

י

ל
ל

ל

ע
ע

ע

ם
ם

ם

י
י

י

מ
מ

מ

י
י

י

ל
ל

ל

ע
ע

ע

ם
ם

ם

י
י

י

מ
מ

מ

י י

0

0

0

0

0

0

0

00

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E EE

E

E
E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E
E

E

E

E
E

E

E

E

E
E

E

E
E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E
E

EE

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZZZ
Z

Z

Z
Z

Z ZZ Z Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

)ח

)ח

)ע
)ע

)ע

)ע

)ע
)ע

)ע

)ע)ע

)ע)ע

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

)ע

)ע
)ע

)ע

)ע
)ע

)ח(

)ח(

)ח(

)ח(

)ח(

)ב(
)ב(

)ע(

)ע(
)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(
)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

()ע(
)ע

)ע(

)ע(

X

X

O

=

=

=

=

-*)8* *

-*)8* *

-*)8* *

>

>

>

>

>

>

>

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Ï(Ð

*

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

?@

?@
?@

?@?@

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

)נ

)נ

)נ

)נ

)נ

!7

7

!7

7

7?7?

0000
000000

0
0
0

>

0
0

0
0

0

0
000000000

E
EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E
E

EE

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

000000
0
0
0 0
000
00

0

0
0 0 0

0
0

0 0 0 0 0 0
0
0 0

0000000000
0

00
00 0
0 0
0
00

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

"

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E
E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

EE

E E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

# # # # # # # # # #
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#####

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
########

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

############################

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
# # #

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

# #
#

#
#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

# # # # #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##
#

#

#

#

#

#
##

#
#

#

4

3
3

16

4
30

16

4

3
3

16

40

3
3

16

3

3
3

16

40

3
3

14

22
.56

22.5
6

22.68

22
.72

22
.73

22
.87

23
.1623
.34

23
.42

23
.6723
.88

24
.07

24.22
24.
09

23
.98

24.03

23.60

23.84
23.92

23
.86

23
.58

23
.32

23
.11

22
.92

22
.71

22.66

22.67

22
.64

22
.66

22
.72

22
.82

24.16

23.96

23
.65

23
.53

24
.44

22.6823.01

22.25

22.10

22.28

21.88

22.96

23.73

23.77

23.69

24.15

24.27

24
.12

22
.97

23
.24

23
.18

22
.84

22
.60

22
.31

24
.70

24.31

23.88

23.91

24.17
24.07

23.99

23.87

24.48

23.96

24.03

23.88 23.82

23.85

23
.97

23
.96

23.98

23
.99

24.79
24.22

24.91

25.04
24.50

24.51

24.54

25.07

24.74

24.41

24.28

22.73

22.94
22.90

22.45

25.17 22
.48

22.46

22.46

22.42

22
.14

22
.89

22.93

22.82

23
.30

23
.15

23
.35

23.3323
.68

23
.95

24.39

24
.32

24.23
24.46

24.96

25.14 22.78

25.1024.87
25.07

24.97

24.97

24.85

24.63

24.99

25
.09

25.00

24
.81

24.95

24.41

23.99

24.10
23.75
23.79

22.60

22.69

22.67

22.11

22.52

21.94

25.05

25.59
25.1625.11

24
.9124
.95

25.48
25.50

25.26
25.48
25.45

24.74

24.84

24.84

25.05
25.04

25.05

25.05

25.5725.99
24.81
24.77

25
.1225.22

25.18 25.14

25.10

24.63
24.64

25.21

25.22

26
.08

26.20
26.29

26
.06

25.61

25
.32

25
.57

25.71

25.1325.14

25.1125.22

25.38
25.58

25.3625.5025.59

25.
4825.52

25.79
26.02 25

.95

26.02
25.75

25.08

25.05

25.02

25.01

25.43
25.63

24.4324.70

24.61

24.82

24.54

24.46

24.57

24.64

24.6725.55

25.50

24.70

24.55

22.2
9

22.3
0

22.18

22.07

22
.07

22
.09

22.2
9

22.55 22.37

22
.07

21
.99

21.
92

22.
11

21.9
8

21.8
8

22.02

21.89

21.99

22.10

22.02

22.07

22.13

22.07
22.17

22.34

22.52

22.32

24.67
24.71

24.68

24.65

24.66

24.55 24.48

24.35

24.34
24.35

24.31

24.19 23.78

24.4323.59

24.51

24.50

24.5723.79
24.3424.34

24.33

24.34

24.56
24.05 23.93

24.45 24.27

24.48

24.39

24.65

24.61

24.52

24.54

24
.58

24.
53

24.4924.43

24.31 24.32 24.34

24.26

24
.32

24.2824.31

בטון

24.47.ש.נ

.ש.נ
24.52

כורכר

כבלים

כבלים

כבלים
הדרנט

כורכר

כורכר
.א.ש

.א.ש

.א.ש

גדר

גדר

גדר

גדר

6046DSL

5375DSL

9213DSL

9681DSL

1296DSL

ספלט כביש א

שיחי צבר

גדר

דשא

עצים שורת 

כורכר

כורכר
ספלט כביש א

גדר

גדר
חצץ

חצץ

ע ר
ש 

גדר
חצץ

.א.ש

א.ש
.

א.ש
.

א.ש
.

ה גינ

ה גינ
מ.משתלבת

ה ע סל מ

ק.בטון

תלבת
ת מש
מדרכ

נית
ח

.א.ש

דשא

.א.ש

ק.בטון

א.ש
.

טון
ק.ב

בת
תל
מש

א.ש
.

א.גן

מדרכת משתלבת

גדר

̀ אקוודוקט
שריד

ה על ציר ת

עפר כורכר\

ה מחי צ

ספלט א

סן+בטוןמשטח מח

א.גן

סת ה +מרוצפתמרפ סככ

רכר
כו

דשא

ה ינ
ג

גדר

טון
ק.ב

ב ט ו ן

גדר

גדר

ס פ ל ט א 

ס פ ל ט א 

ס פ ל ט א 

רכר
כו

ה גינ

דשא

לט
ספ
ש א
כבי

ה +בטוןחנית סככ

ספלט א

טון
ב

דר
ג

דשא

בטון

דר
ג

דר
ג חגורת בטון

חגורת בטון

ח ו ל

גדר

א.גן
ה גינ

טון
ק.ב

טון
ק.ב

טון
ק.ב

ה סככ בטון +  ה +בטון סככ

כה
סכ

ק.בטון

על משטח בטוןגנרטור 

לט
ספ
א

טון
ב

.א.ש

פ א ב

ה +משתלבת סככ

מטבח + שרותים

ש.בטון

בטוןמשטח

ספלט כביש א

טון
סן בנויב ק.בטוןמח

ה סככ

טון
ק.ב

שביל משתלבת
ספלט א
מדרכת

ספלט חניית א

ה סככ בטון + 

ספלט מ.א

ק.בטון

ריה
סג מ

לט
ספ
א

.א.ש

שביל משתלבת

22
.12

22.14

21.9121.89
21.9120.73

21.32
21.88 21.93

21.49 20
.82

20.77
21.73

21.76

22.04

21.95 21.84

22.03

21
.90

20
.89

21
.77

21
.44

21
.90

21
.51

22
.14

21
.52

22
.67 21
.80

21.81

22.63
21.82

22.59

21.93

22.93
22.93

22.86

22.5622
.73

24.33

22.09
22.10
22.15

221.91

23
.74

24.44

24.62

23
.23

23.64

21.76

22.04

23
.5123
.49

סימון ע.

24.19

22.32
22.21

24.31

22.09

22.02

22.30
7891DSL

8892DSL

5376DSL

טח
מש

רכר
כו

בטון

ג.בטון=22.62

כ ו ר כ ר

קו גגון

בטון

רכר
ך כו
דר

בטוןג.בטון=23.51

משטח בטון

רכר
ך כו
דר

גגון
קו 

גגון
קו 

קו גגון

ס ן מ ח 

עפר כורכר/

ע ר ש 
ער ש

משטח בטון
ה סניק בור 

דרך כורכר

דרך כורכר

ה מחי צ

עפר כורכר\

לט
ספ
ש א
כבי

טון
ק.ב
א.ש
.

לט
ספ
ת א
דרכ
מ

א.ש
.

לט
ספ
ש א
כבי

א.ש
.

א.ש
טון.
ק.ב

א.ש
.

א.ש
.

לט
ספ
ש א
כבי

לט
ספ
ת א
דרכ
מ

ספלט כביש א

ספלט כביש א

לט
ספ
ת א
דרכ
מ גדר רשת

טון
ק.ב

רכר
24.13כו

24.78

ילר
פ

פילר

פילר

24.65

24.38
24.38

24
.83

24
.79

24
.86

24
.88

23.74

23.81

23.83

23.75

23.68

24.03

23.88

23.64 23.57
23.56

23.97
23.8623.91

24.58

24.45

24.30
24.26

24.17

24.50

7891DSL

.א.ש

.א.ש

23.51
23.60

ה+בטון סככ

טון
+ב

ה כ
סכ

בטון
24.54

לטן
קו

24.91

23
.00

23.00

23
.00

22
.00

22.00

22
.00

22.00

23.00

24.00

24.00

24.00

22
.50

22
.50

22
.50

22.
5

22.5

23.50

23.50

22.16

22.33

22.55

לטן
קו

23
.00

לטן
22.72קו

22.56

22.70

22
.85

23
.58

22
.63

22
.75

22
.92

23
.17

ה הארק ש.

ה הארק ש.

צינור

24.14
ה הארק ש.

23.80

גדר

גדר

דר
ג

גדר
ע.ח

24.00

24.04 24.03 גדר

דר
ג

גדר

מל נק.חש
21.92

מל נק.חש
23.55

נור
צי

24.45

24.27
23.96

ה מכול

משרד רד
מש
ה+
כול
מ

טון
ח ב
שט
מ משטח בטון

משטח בטון

משטח בטון

משטח בטון

משטח בטון

צנור

צנור

ה ל
מכו

ה ל
המכו ל
מכו ה צנור גליש

צנור

צנורות +

.א.ש
.א.ש טון

ב

מקלט

22.88

22.8222
.80

22
.88

22
.82

22
.82

22
.64

22
.46

22
.65

22
.68

22
.88

22.72

22
.53

22
.36

22
.06

22.16

22.13

22
.12

22.18

22
.15

22
.28

22
.47

22
.61

23
.3023
.28

23
.37

23
.3823
.3523
.34

23
.30

23
.30

22.04
22.00

22
.04

22.17

22.16

22
.49

22.50
22.67

22.58

22.47

22.7022.69

22.7222.71

22
.63

22.57

22
.61

22.58

22.51

22
.73

23
.03

23
.41

23
.82

23
.51

23
.32

22
.90

22
.53

22.20
22.20

22.18

22.0121.99
22.12 22
.10

22
.16

22
.23

22
.49

22
.36

22.2922.28

22
.21

22
.02

22.99

23.64

23
.32 24.30

23
.44

23
.49

23
.46

24
.52

24
.63

24
.50

23
.10

23
.11

23
.43

23
.25

23
.31

23.00

22
.90

22
.85

22
.99

23.14

22.95

22.73

24.48

24.34

24.09
23.98

23.69

23.1
7

24.20

24.23

24.32

24.02
23.62

בטון
ספלט א

ספלט א

בטון

א.ש
.

לט
ספ
א

לט
ספ
א

ספלט .א.שא
.א.ש

לט
ספ
א

בטון

כורכר

כורכר

כורכר
כורכר

כורכר

כורכר

כורכר

כורכר

כה
סכ

טון
ב

טון
ב

לט
ספ
א

.א.ש .א.ש

כה
סכ

גדר

22.81

22
.80

22.76

22.66

22.76
22.76

22.93

23.61

23.16

22.96

21.82

22.89

22.8722
.86

22.19

22.52

22.01

21.99

22.32

23
.24

23.32

22
.28

22
.31

22
.91

23
.19

23
.52

23.60

23
.88

22.25

22.03

22.13
22.18

21.89

21.99

24
.1323.66

23.30

23
.88

23
.5923.67

23.76

22.49

22
.13

22
.46

22
.34

22
.5822
.67

22
.80

23
.00

23.23

22
.23

22
.38

22.39

22.3922.59
22.55

22.62

21.99
21.94

22
.54

22.69

22
.9322
.95

23
.15

23
.20

23.4123.36

23
.42

23.35
23.30

21.93

22.22

22
.72

22
.97

23
.29

22.03

23.51

22.20

22.21
22.24

23.04

23.61

23.23

23.20

22.65

23.86

23
.86
23
.95

23.87
23.65 23

.78

23.85

23.55

23.87

21.83

22.61

22.98

21.92

22.28

23.10

22.71

23.65

23.80

21.92
21.99

21.89

21
.96

22.39
22.48

23.55

24.08

24.45
24.38

23
.4523.68

22
.9123
.13

22
.7722
.99

22
.92

22
.72

22
.65

22
.6022
.83

22
.57

22
.80

22
.55

22
.52

ספלט כביש א

טון
ק.ב

.ש
.א

24.62

.סיב אופטי24.08
24.11
24.03
24.04

24.44

24.35
24.56

24
.32

לת אבן
ע ת

אבן

24.56

מל י.כבל חש

25.16
24.42

24.65

24.04

24.77

24.29

24.10

24.49

22.57

22.87

23.21

23.06
23.12

23.15
22.94 22.5122.77

22.70

22.52

22.69

23.18
22.54
23.18

24.46
24.59

23
.87

24.06

23.69

23.29
23.52

23.90

23.21

23.81

22.76
23.20

23.17

24.85

24.59

24.42

23.88

21.91 21.87

21.53

21.89
21.97

24.29

24
.74

25.86
25.87

24.
59

24.64
24.75

25.20

25.09

25
.3524.76

24.6524.60

24
.57

25.42

25
.68

25.82

26.30

26.12

25
.03 25
.64

24.69

22.00
22.53

22.7022.21
22.46

22.21

25.05
25.0424.96 24.9424.90

24.63 24.63

24.79

24
.46

24.55
24.46

24.45
24.53
23.81

24.15
24.6524

.59
24
.40
24
.53

24.
68 2
4.3
9

24.8224
.77

24
.83

24.85
25.19
25.17

25
.21

24
.58

24.54

24.50

24.55

24.5
7

24.
62
24.
86

24.68
24.64
24.7824.71

24.76

24.43

24.75

25.86

25
.66

25.
21

25.0
3

21.73

20.93

20.92

21.80

21.44
21.13

21.08
21.98

21.7021.54
21.6021.38

21.67

22.06

21.76
21.85 21.87

21.9222.03

22.13

21.92
21.83

22.13

22.28

22.85

23.74

22.84

20.91

21.15

22.44

22.30

24.34

25.45

25.62

25
.7725.8025

.74

25.52

25.49

25
.36

24.8524.45

25.43

25
.5025.4925.41

25.79

24
.89

24
.73

25.3625.57
25.56

25.33 25.50

25.42
25.2025.18

25.22

25.18
24.93

24
.34

24.15

23.99

24.24

24.41

24.52
24.7024.52

24.6424.55

24.33

24.13

24.52

24.93
24.89

24.28

24
.56

24
.95

25.
05

25.08

24.83

24
.97

24
.18

24
.12

25.57

24.75
25.77

22.70

22.79

26.24

26.03

24.62
24.64

24.60

24.70

24.68

24.65
24.84

24.64

24
.72

24
.91

24
.87

24
.66 25
.05

24.55

24.7
124.7324.7124.40

24
.91

24.80
24.62

24.64

24.
81

24.7
5

24.7124.70

24.62
24.43 24.66

24.36
24.56

24.51

גדר

דר
ג

ה סככ קו 

דר
ג

לט
ספ
ש א
כבי

קו ניקוז

ה מכול

.א.ש

ספלט א
כביש 

ספלט כביש א

כבלים

22
.35

22.39
22.41

22.38

בת
תל
מש
ש.

שביל משתלבת

פלט
ס  א
ביש
כ

ספלט ש א
כבי

ספלט כביש א

21

24

27

23

20

18

1

32

31

10

16

2

5

1

7

6

3

4

2

209900

209900

209950

209950

210000

210000

210050

210050

210100

210100

210150

210150

210200

210200

210250

210250

76
61
50

76
61
50

76
62
00

76
62
00

76
62
50

76
62
50

76
63
00

76
63
00

76
63
50

76
63
50

76
64
00

76
64
00

76
64
50

76
64
50

76
65
00

76
65
00

±

0 10 20 30 405
מטרים

82
.10

"מ
ס

ס"מ76.5

 
מחוז

התשריט ס  ה תדפי מונ
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